
Prosba o příspěvek na nákupProsba o příspěvek na nákup
krmiva a steliva pro kočičkykrmiva a steliva pro kočičky
z Píšánkuz Píšánku
Pomozte nám zajistit krmivo a stelivo pro více než 200 koťátek
a kočiček, o které se s láskou staráme již 15 let. Vaše podpora
nám umožní pokračovat v péči o zvířata, jako je kocourek
Mišánek, který byl nalezen v žalostném stavu. Každý příspěvek
má velký význam.

– Sdružení Píšánek, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23211

https://donio.cz/p/23211

	Prosba o příspěvek na nákup krmiva a steliva pro kočičky z Píšánku

